
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 091, de 16/04/2012

DESIGNA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA 
PARA SECRETARIAR COMISSÃO
PERMANENTE DE SELEÇÃO DE
COLEÇÕES – CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

Resolve:

1 – Designar a Técnica Universitária de Suporte Cláudia Aparecida Machado da Rocha,

matrícula nº 286616-1, para secretariar a Comissão Permanente de Seleção de coleções, pelo

período de 02 (dois) anos, a partir da data de publicação.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


